
KAMPAŇ K VÝROČÍ
20 LET ČR V EU

Jan Rafaj, prezident SPČR

Velké plus
pro český byznys



Výzva.

Zviditelnit
vaši značku

Ukázat firemní značku, jako 
nositele společensky 
odpovědných témat, 

hrdého zástupce českého 
byznysu a SP ČR.

Podpořit 
vnímání EU

Aktivně přispíváme k větší 
informovanosti o EU 

a k lepšímu porozumění její 
role v životech našich 

občanů.

Zaujmout
publikum

Jak komunikovat evropská 
témata? Jak vytvořit sdělení, 

které publikum opravdu 
uslyší?



Evropská unie je symbolem spolupráce, inovace a 

příležitostí pro růst a prosperitu nás všech.



Online kampaň.

Celkem 3,06 mio.

Z toho:

2,5 mio Pravidelně na sociálních sítích
1,8 mio pravidelně na FB
720 tis.

pravidelně na IG

1,5 mio Čerpá zprávy ze sociálních sítí

Cílová Skupina:
věk 25-55, nevyhranění k EU



Grafický prvek
→ 20 let v EU





Key Visual

/ logo firmy /



Evropské téma
v interní komunikaci.

Výročí s námi může komunikovat každý 
člen Svazu. Pro všechny členy připravíme 
balíček materiálů, kterými se mohou 
přihlásit k události 20 let v EU.

Připravíme assety k výročí a 
návod, jak je použít.



S kým
to zrealizujeme?
Digital First Marketing Group

Marketingová skupina, která v sobě spojuje 
zkušenosti a know-how digitálních 
komunikačních agentur a technologických 
firem. 

přes 150 členů
v týmu

přes 150 000 000 Kč
roční obrat

ADvolution

Mediální agentura, která inovuje přístup k OOH 
plochám. Revoluci přináší svým přesným 
měřením outdoorových ploch, díky kterým 
dokáže vybrat ty nejvhodnější outdoorové 
plochy pro konkrétní cílovou skupinu.



Děkuji za pozornost a těším se na dotazy

Velké plus
pro český byznys


